
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Абрамов Михаил Игоревич Гребной спорт 

2.  Дроздюк Дмитрий Сергеевич Гребной спорт 

3.  Истомин Даниэл Леонидович Гребной спорт 

4.  Кочергин Богдан Дмитриевич Гребной спорт 

5.  Лесин Дмитрий Сергеевич Гребной спорт 

6.  Мубаракшин Карим Айдарович Гребной спорт 

7.  Оленев Даниил Сергеевич Гребной спорт 

8.  Пагин Павел Александрович Гребной спорт 

9.  Перевозчиков Егор Дмитриевич Гребной спорт 

10.  Зиньков Андрей Андреевич Киокусинкай 

11.  Камалов Карим Ильнурович Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (плавание) 

12.  Юрченко Егор Богданович Тхэквондо 

13.  Абдукадыров Султан Тимурович Хоккей 

14.  Бикташев Шамиль Ильшатович Хоккей 

15.  Бокарев Иван Владимирович Хоккей 

16.  Гайнуллин Ирек Рустемович Хоккей 

17.  Галиуллин Ранель Рустемович Хоккей 

18.  Глюмов Эмир Раушанович Хоккей 

19.  Городилов Роман Константинович Хоккей 

20.  Григорьев Глеб Игоревич Хоккей 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

26.06.2024 г.Казань                    №          100/н 

 



21.  Давлетшин Ислам Ильшатович Хоккей 

22.  Дмитриев Антон Алексеевич Хоккей 

23.  Дульнев Андрей Евгеньевич Хоккей 

24.  Загребин Артемий Андреевич Хоккей 

25.  Захаров Алексей Андреевич Хоккей 

26.  Иванов Александр Валерьевич Хоккей 

27.  Камалов Аскар Алмазович Хоккей 

28.  Князев Артемий Юрьевич Хоккей 

29.  Козлов Даниил Дмитриевич Хоккей 

30.  Мухамов Булат Рустемович Хоккей 

31.  Оскорбин Иван Юрьевич Хоккей 

32.  Погорелов Семён Владимирович Хоккей 

33.  Потапов Егор Евгеньевич Хоккей 

34.  Протонин Семён Ильич Хоккей 

35.  Пустовой Андрей Васильевич Хоккей 

36.  Пушков Владислав Витальевич Хоккей 

37.  Саберзянов Малик Ирекович Хоккей 

38.  Сафонов Владимир Андреевич Хоккей 

39.  Свечников Евгений Игоревич Хоккей 

40.  Федоров Глеб Алексеевич Хоккей 

41.  Филиппов Алексей Сергеевич Хоккей 

42.  Хатибуллин Саид Булатович Хоккей 

43.  Царегородцев Степан Александрович Хоккей 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Ахметсафин Руслан Ранилевич Волейбол 

2.  Гафуров Дияр Дамирович Волейбол 

3.  Малыгин Руслан Дмитриевич Волейбол 

4.  Салахов Данил Айратович Волейбол 

5.  Рюмин Григорий Романович Волейбол 

6.  Зиньков Илья Андреевич Киокусинкай 

7.  Соколов Александр Алексеевич Киокусинкай 

8.  Аблясов Иван Вадимович Киокушин 

9.  Асхадуллин Ильфат Зуфарович Киокушин 



10.  Гилязов Данис Ринатович Киокушин 

11.  Ишмакова Эмилия Равилевна Киокушин 

12.  Кудрявец Антонина Николаевна Киокушин 

13.  Кудрявец Назар Николаевич Киокушин 

14.  Мамяшев Тимур Русланович Киокушин 

15.  Сабитов Ранэль Тимурович Киокушин 

16.  Халиков Булат Ирекович Киокушин 

17.  Хафизов Ильдар Рустамович Киокушин 

18.  Яруллин Ранэль Мунирович Киокушин 

19.  Исмагилова Айгуль Айдаровна Прыжки на батуте  

20.  Рачихин Алексей Владимирович Радиоспорт 

21.  Яковлев Артур Андреевич Самбо 

22.  Березин Арсений Николаевич Спортивная гимнастика 

23.  Миннегалиев Булат Алмазович Спортивная гимнастика 

24.  Стрижов Павел Вячеславович Спортивная гимнастика 

25.  Дунаева Кира Николаевна Триатлон 

26.  Закиров Эмиль Русланович Триатлон 

27.  Галина Лера Антоновна Тяжелая атлетика 

28.  Хватаева Анастасия Андреевна Фигурное катание на коньках 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Околелов Иван Михайлович Боулинг 

2. Руднева Елизавета Алексеевна Дзюдо 

3. Совин Семён Александрович Настольный теннис 

4. Тазиев Нияз Наилевич Настольный теннис 

5. Толстяков Вадим Константинович Настольный теннис 

6. Фролов Николай Евгеньевич Настольный теннис 

7. Мокеев Геннадий Александрович Радиоспорт 

8. Аминников Максим Эдуардович Спортивная борьба 

9. Шайдуллин Рамзан Айратович Спортивная борьба 
 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Тиханов Денис Александрович Кёрлинг 

2. Мухаметшина Эвелина Искандеровна Легкая атлетика 

3. Усманов Тимур Анварович Настольный теннис 



4. Бикбаев Ильяс Нурисламович Радиоспорт 

5. Варфоломеева Радмила Дмитриевна Тхэквондо 

6. Дурандина Дарья Сергеевна Фигурное катание на коньках 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


